
UCHWAŁA NR XIX/128/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j . D. 
U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 
103 ze zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr VIII/52/2024 z dnia 19.12.2024 roku, zmienioną Uchwałą 
RG Nr IX/63/2025 z dnia 04.02.2025 r., Uchwałą RG Nr XI/73/2025 z 25.03.2025 r., Uchwałą RG Nr XII/82/2025 
z dnia 29.04.2025 r., Uchwałą RG Nr XIII/93/2025 z dnia 27.05.2025 r., Uchwałą RG Nr XIV/100/2025 z dnia 
26.06.2025 r., Uchwałą RG Nr XV/102/2025 z dnia 08.07.2025 r., Uchwałą RG Nr XVI/106/2025 z dnia 05.08.2025 
r., Uchwałą RG Nr XVII/113/2025 z dnia 28.08.2025 r., Uchwałą RG Nr XVIII/118/2025 z dnia 29.09.2025 r., 
wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 63 294 982,02 zł zwiększa się o kwotę 994 431,84 zł do kwoty 64 289  413,86 zł z 
tego dochody bieżące 53 443 694,96 zł, dochody majątkowe 10 845 718,90 zł, w związku z czym załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa   się   dochody na realizację zadań z zakresu  administracji  rządowej i innych   zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 3 579 229,82 zł o kwotę 978 423,71 zł do kwoty 4 557 653,53 zł . 

2. W §2 kwotę wydatków 66 988 464,60 zł zwiększa  się o kwotę 884 431,84 zł do kwoty 67 872 896,44 zł , 
z tego wydatki bieżące 49 667 383,84 zł, wydatki majątkowe 18 205 512,60 zł, w związku z czym załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa  się   wydatki na realizacje  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami z kwoty 3 579 229,82 zł o kwotę 978 423,71 zł do kwoty 4 557 653,53 zł ; 

2) zmniejsza  się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego z kwoty 2 264 883,34 zł o kwotę 21 112 zł do kwoty 2 243 771,34  zł . 

§ 2. 1. Zmniejsza  się kwotę planowanego  deficytu z kwoty 3 693 482,58 zł o kwotę 110 000 zł do kwoty 3 583 
482,58 zł . Źródłem pokrycia deficytu są  przychody pochodzące  z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 2 061 566,83 zł ; 

2) z niewykorzystanych  środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w kwocie 448 021,66 zł ; 

3) z rozliczenia środków określonych z art.5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację program , projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 073 894,09 zł . 

2. Zmniejsza się kwotę planowanych przychodów z kwoty 5 173 418,58 zł o kwotę 110 000 zł do kwoty 5 063 
418,58 zł , w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2025 
rok” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 6 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 6. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Strona 2Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/128/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.10.2025 r.  

Plan dochodów na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST              w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

26 305 045,17 0,00 1 175,13 26 306 220,30 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 865 854,00 0,00 1 175,13 3 867 029,13 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 624 000,00 0,00 1 175,13 625 175,13 

758   Różne rozliczenia 14 744 549,93 0,00 2 594,00 14 747 143,93 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 143 072,18 0,00 2 594,00 145 666,18 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

22 814,00 0,00 2 594,00 25 408,00 

852   Pomoc społeczna 890 926,00 0,00 12 239,00 903 165,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

39 033,00 0,00 8 039,00 47 072,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 033,00 0,00 8 039,00 47 072,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 39 000,00 0,00 4 200,00 43 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 000,00 0,00 4 200,00 43 200,00 

855   Rodzina 454 125,97 -60 292,00 60 292,00 454 125,97 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 393 575,97 -60 292,00 60 292,00 393 575,97 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

60 292,00 -60 292,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony Strona 3



  0690 Wpływy z różnych opłat 247 500,00 0,00 22 500,00 270 000,00 

  0830 Wpływy z usług 29 308,00 0,00 37 792,00 67 100,00 

bieżące razem: 48 808 033,30 -60 292,00 76 300,13 48 824 041,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 086 285,57 0,00 0,00 3 086 285,57 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 845 718,90 0,00 0,00 10 845 718,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 610 823,26 0,00 0,00 2 610 823,26 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 663 790,01 0,00 341 535,00 1 005 325,01 

 01095  Pozostała działalność 663 790,01 0,00 341 535,00 1 005 325,01 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

663 790,01 0,00 341 535,00 1 005 325,01 

801   Oświata i wychowanie 66 380,89 -1 154,88 153,98 65 379,99 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

66 380,89 -1 154,88 153,98 65 379,99 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66 380,89 -1 154,88 0,00 65 226,01 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 153,98 153,98 

852   Pomoc społeczna 17 351,64 0,00 1 339,61 18 691,25 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

995,49 0,00 110,61 1 106,10 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

995,49 0,00 110,61 1 106,10 

 85216  Zasiłki stałe 11 061,00 0,00 1 229,00 12 290,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

11 061,00 0,00 1 229,00 12 290,00 

855   Rodzina 2 567 275,15 0,00 636 550,00 3 203 825,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 523 515,15 0,00 636 434,00 3 159 949,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

2 521 292,00 0,00 636 434,00 3 157 726,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony Strona 4



ustawami 

 85503  Karta Dużej Rodziny 270,00 0,00 116,00 386,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

270,00 0,00 116,00 386,00 

bieżące razem: 3 579 229,82 -1 154,88 979 578,59 4 557 653,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 63 294 982,02 -61 446,88 1 055 878,72 64 289 413,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 697 108,83 0,00 0,00 5 697 108,83 

 

Strona 5Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/128/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.10.2025 r.  

Plan wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 200 883,34 86 319,00 0,00 0,00 0,00 86 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 112,00 -21 112,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 179 771,34 86 319,00 0,00 0,00 0,00 86 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 452,34 2 093 452,34 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 112,00 -21 112,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 093 452,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 452,34 2 093 452,34 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 264 883,34 150 319,00 12 000,00 0,00 12 000,00 88 319,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 112,00 -21 112,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 243 771,34 150 319,00 12 000,00 0,00 12 000,00 88 319,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 093 452,34 2 093 452,34 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 791 064,80 212 800,00 212 800,00 0,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 578 264,80 4 578 264,80 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 486,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 486,09 -58 486,09 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 732 578,71 212 800,00 212 800,00 0,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 519 778,71 4 519 778,71 20 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 869 389,00 94 800,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 589,00 774 589,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 509,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 509,54 -14 509,54 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 879,46 94 800,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 079,46 760 079,46 20 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 3 868 675,80 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 803 675,80 3 803 675,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 976,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 976,55 -43 976,55 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 824 699,25 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 759 699,25 3 759 699,25 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 865 658,30 1 056 703,74 1 056 703,74 0,00 1 056 703,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 808 954,56 8 808 954,56 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320 365,78 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 365,78 -310 365,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony Strona 6



po zmianach 9 545 292,52 1 046 703,74 1 046 703,74 0,00 1 046 703,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 498 588,78 8 498 588,78 100 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 220 354,56 461 400,00 461 400,00 0,00 461 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 758 954,56 8 758 954,56 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320 365,78 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 365,78 -310 365,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 899 988,78 451 400,00 451 400,00 0,00 451 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448 588,78 8 448 588,78 100 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 436 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 422 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 800,00 220 800,00 220 800,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 662 527,49 6 632 527,49 6 184 127,49 5 014 105,60 1 170 021,89 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 708,00 20 708,00 20 708,00 18 708,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 650 735,49 6 650 735,49 6 202 335,49 5 032 813,60 1 169 521,89 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 074 301,49 5 044 301,49 5 035 301,49 4 153 551,49 881 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 208,00 18 208,00 18 208,00 17 208,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 061 009,49 5 061 009,49 5 052 009,49 4 170 759,49 881 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 241 120,00 241 120,00 101 720,00 3 000,00 98 720,00 35 000,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 620,00 242 620,00 103 220,00 4 500,00 98 720,00 35 000,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 947 698,83 175 539,00 175 539,00 0,00 175 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 159,83 772 159,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 957 698,83 185 539,00 185 539,00 0,00 185 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 159,83 772 159,83 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 947 698,83 175 539,00 175 539,00 0,00 175 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 159,83 772 159,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 957 698,83 185 539,00 185 539,00 0,00 185 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 159,83 772 159,83 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 321 492,99 591 217,08 526 217,08 34 000,00 492 217,08 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 730 275,91 730 275,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 331 492,99 591 217,08 526 217,08 34 000,00 492 217,08 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 740 275,91 740 275,91 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 26 174 831,85 25 870 849,11 21 396 100,86 18 399 872,01 2 996 228,85 0,00 1 069 586,30 3 405 161,95 0,00 0,00 303 982,74 303 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233 049,00 -233 049,00 -177 599,00 -164 065,00 -13 534,00 0,00 -55 000,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 343 049,00 343 049,00 226 299,00 214 125,00 12 174,00 0,00 6 300,00 110 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 284 831,85 25 980 849,11 21 444 800,86 18 449 932,01 2 994 868,85 0,00 1 020 886,30 3 515 161,95 0,00 0,00 303 982,74 303 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 439 338,61 16 177 355,87 13 885 627,46 12 041 821,31 1 843 806,15 0,00 646 647,73 1 645 080,68 0,00 0,00 261 982,74 261 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 049,00 -114 049,00 -58 599,00 -49 065,00 -9 534,00 0,00 -55 000,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 134,00 159 134,00 158 684,00 152 560,00 6 124,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 484 423,61 16 222 440,87 13 985 712,46 12 145 316,31 1 840 396,15 0,00 591 647,73 1 645 080,68 0,00 0,00 261 982,74 261 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 764 259,47 3 722 259,47 1 897 096,57 1 703 420,54 193 676,03 0,00 80 741,99 1 744 420,91 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 834 259,47 3 792 259,47 1 857 096,57 1 663 420,54 193 676,03 0,00 80 741,99 1 854 420,91 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 259 437,60 2 259 437,60 2 163 830,90 1 843 198,33 320 632,57 0,00 79 946,34 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 615,00 29 615,00 28 015,00 25 965,00 2 050,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 289 052,60 2 289 052,60 2 191 845,90 1 869 163,33 322 682,57 0,00 81 546,34 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 147 898,79 1 147 898,79 1 105 563,55 1 061 011,03 44 552,52 0,00 42 335,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 398,79 1 088 398,79 1 041 563,55 997 011,03 44 552,52 0,00 46 835,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 90 584,06 90 584,06 90 584,06 0,00 90 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 584,06 90 584,06 90 584,06 0,00 90 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 240 402,80 1 240 402,80 1 236 712,80 1 199 165,80 37 547,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260 402,80 1 260 402,80 1 256 712,80 1 219 165,80 37 547,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 102 051,00 102 051,00 96 316,00 96 316,00 0,00 0,00 5 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 851,00 106 851,00 100 916,00 100 916,00 0,00 0,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 191 000,00 58 430,00 132 570,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 202 000,00 58 430,00 143 570,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 209 000,00 209 000,00 190 000,00 58 430,00 131 570,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 000,00 209 000,00 201 000,00 58 430,00 142 570,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 595 963,00 2 595 963,00 1 887 653,00 1 359 379,00 528 274,00 0,00 708 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 239,00 12 239,00 8 039,00 0,00 8 039,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 608 202,00 2 608 202,00 1 895 692,00 1 359 379,00 536 313,00 0,00 712 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 39 033,00 39 033,00 39 033,00 0,00 39 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 039,00 8 039,00 8 039,00 0,00 8 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 072,00 47 072,00 47 072,00 0,00 47 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w przed zmianą 641 747,11 466 205,70 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 466 198,70 0,00 0,00 175 541,41 175 541,41 175 541,41 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony Strona 8



zakresie polityki społecznej zmniejszenie -22 587,27 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 -13 187,27 -13 187,27 -13 187,27 0,00 0,00 

zwiększenie 22 587,27 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 13 187,27 13 187,27 13 187,27 0,00 0,00 

po zmianach 641 747,11 466 205,70 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 466 198,70 0,00 0,00 175 541,41 175 541,41 175 541,41 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 641 747,11 466 205,70 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 466 198,70 0,00 0,00 175 541,41 175 541,41 175 541,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 587,27 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 -13 187,27 -13 187,27 -13 187,27 0,00 0,00 

zwiększenie 22 587,27 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 13 187,27 13 187,27 13 187,27 0,00 0,00 

po zmianach 641 747,11 466 205,70 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 466 198,70 0,00 0,00 175 541,41 175 541,41 175 541,41 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 96 772,00 96 772,00 50 572,00 33 950,00 16 622,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 472,00 97 472,00 50 572,00 33 950,00 16 622,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 808 216,97 808 216,97 808 216,97 532 031,23 276 185,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 525,00 130 525,00 130 525,00 0,00 130 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 741,97 938 741,97 938 741,97 532 031,23 406 710,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 525,00 130 525,00 130 525,00 0,00 130 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 525,00 256 525,00 256 525,00 0,00 256 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 619 069,43 2 845 800,00 2 845 800,00 146 664,00 2 699 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 269,43 773 269,43 32 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 609 069,43 2 845 800,00 2 845 800,00 146 664,00 2 699 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 269,43 763 269,43 32 050,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 59 600,00 36 000,00 36 000,00 10 864,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 13 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 600,00 36 000,00 36 000,00 10 864,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 375 151,35 1 214 488,30 54 488,30 0,00 54 488,30 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 663,05 160 663,05 15 350,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393 651,35 1 232 988,30 54 488,30 0,00 54 488,30 1 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 663,05 160 663,05 15 350,40 0,00 0,00 

 
92116  Biblioteki 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 500,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 144 351,44 44 668 439,31 36 370 582,36 25 578 431,84 10 792 150,52 1 365 000,00 2 301 496,30 3 871 360,65 0,00 760 000,00 16 475 912,13 16 475 912,13 462 742,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -687 988,14 -265 949,00 -190 099,00 -164 065,00 -26 034,00 -5 000,00 -61 000,00 -9 850,00 0,00 0,00 -422 039,14 -422 039,14 -13 187,27 0,00 0,00 

zwiększenie 615 108,27 556 921,00 407 371,00 232 833,00 174 538,00 18 500,00 11 200,00 119 850,00 0,00 0,00 58 187,27 58 187,27 13 187,27 0,00 0,00 

po zmianach 61 071 471,57 44 959 411,31 36 587 854,36 25 647 199,84 10 940 654,52 1 378 500,00 2 251 696,30 3 981 360,65 0,00 760 000,00 16 112 060,26 16 112 060,26 462 742,21 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 663 790,01 663 790,01 663 790,01 11 876,75 651 913,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



zwiększenie 341 535,00 341 535,00 341 535,00 0,00 341 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 325,01 1 005 325,01 1 005 325,01 11 876,75 993 448,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 663 790,01 663 790,01 663 790,01 11 876,75 651 913,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341 535,00 341 535,00 341 535,00 0,00 341 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 325,01 1 005 325,01 1 005 325,01 11 876,75 993 448,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 134 063,13 134 063,13 134 063,13 131 295,13 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -605,86 -605,86 -605,86 0,00 -605,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605,86 605,86 605,86 0,00 605,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 063,13 134 063,13 134 063,13 131 295,13 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 134 063,13 134 063,13 134 063,13 131 295,13 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -605,86 -605,86 -605,86 0,00 -605,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605,86 605,86 605,86 0,00 605,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 063,13 134 063,13 134 063,13 131 295,13 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 380,89 66 380,89 66 380,89 0,00 66 380,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 236,57 -1 236,57 -1 236,57 0,00 -1 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,67 235,67 235,67 0,00 235,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 379,99 65 379,99 65 379,99 0,00 65 379,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 66 380,89 66 380,89 66 380,89 0,00 66 380,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 236,57 -1 236,57 -1 236,57 0,00 -1 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,67 235,67 235,67 0,00 235,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 379,99 65 379,99 65 379,99 0,00 65 379,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 17 351,64 17 351,64 6 290,64 995,49 5 295,15 0,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 339,61 1 339,61 110,61 110,61 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 691,25 18 691,25 6 401,25 1 106,10 5 295,15 0,00 12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 995,49 995,49 995,49 995,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,61 110,61 110,61 110,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 106,10 1 106,10 1 106,10 1 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 11 061,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 290,00 12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 567 275,15 2 567 275,15 268 040,15 213 719,00 54 321,15 0,00 2 299 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 636 550,00 636 550,00 67 597,00 67 481,00 116,00 0,00 568 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 203 825,15 3 203 825,15 335 637,15 281 200,00 54 437,15 0,00 2 868 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 523 515,15 2 523 515,15 224 280,15 213 719,00 10 561,15 0,00 2 299 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 636 434,00 636 434,00 67 481,00 67 481,00 0,00 0,00 568 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 159 949,15 3 159 949,15 291 761,15 281 200,00 10 561,15 0,00 2 868 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386,00 386,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 579 229,82 3 579 229,82 1 200 803,82 398 272,75 802 531,07 0,00 2 378 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 842,43 -1 842,43 -1 842,43 0,00 -1 842,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980 266,14 980 266,14 410 084,14 67 591,61 342 492,53 0,00 570 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 557 653,53 4 557 653,53 1 609 045,53 465 864,36 1 143 181,17 0,00 2 948 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/128/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.10.2025 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 063 418,58 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 448 021,66 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 1 073 894,09 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 541 502,83 

Rozchody ogółem:  1 479 936,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 479 936,00 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/128/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.10.2025 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 578 264,80 -58 486,09 4 519 778,71 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 774 589,00 -14 509,54 760 079,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 000,00 -14 509,54 571 490,46 

   Budowa odcinka  sieci wodociągowej przy DW 835 w Piotrkowie Drugim 99 500,00 -14 509,54 84 990,46 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 803 675,80 -43 976,55 3 759 699,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 803 675,80 -43 976,55 3 759 699,25 

   Budowa 70 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków u mieszkańców w formule "zaprojektuj i 

wybuduj" 
1 583 575,80 -43 976,55 1 539 599,25 

600   Transport i łączność 8 808 954,56 -310 365,78 8 498 588,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 758 954,56 -310 365,78 8 448 588,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 971 121,45 -310 365,78 3 660 755,67 

   Budowa drogi gminnej Nr 107170L od km 0+10 do km0+419 w Tuszowie 573 686,81 -136 172,30 437 514,51 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Jabłonna -Majątek, Jabłonna Pierwsza, Skrzynice 

Pierwsze i Skrzynice Drugie. 
687 166,89 -174 193,48 512 973,41 

630   Turystyka 33 800,40 0,00 33 800,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 35 000,00 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Wykup służebności przejazdu przez działkę  Nr 228/8 położoną w miejscowości Jabłonna -Majątek 0,00 35 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 -30 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

   Modernizacja klimatyzacji w serwerowni UG 30 000,00 -30 000,00 0,00 

752   Obrona narodowa 772 159,83 0,00 772 159,83 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 730 275,91 10 000,00 740 275,91 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zakup samochodu dla komisariatu w Bychawie-Fundusz Wsparcia Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

Strona 12Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



801   Oświata i wychowanie 303 982,74 0,00 303 982,74 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 541,41 0,00 175 541,41 

 85395  Pozostała działalność 175 541,41 0,00 175 541,41 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
75 180,99 -11 857,44 63 323,55 

   Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem w gminach powiatu 

lubelskiego i świdnickiego z programu FELU 2021-2027 
75 180,99 -11 857,44 63 323,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 431,69 -1 329,83 7 101,86 

   Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem w gminach powiatu 

lubelskiego i świdnickiego z programu FELU 2021-2027 
8 431,69 -1 329,83 7 101,86 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 644,86 11 857,44 94 502,30 

   Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem w gminach powiatu 

lubelskiego i świdnickiego z programu FELU 2021-2027 
51 097,99 11 857,44 62 955,43 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 283,87 1 329,83 10 613,70 

   Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem w gminach powiatu 

lubelskiego i świdnickiego z programu FELU 2021-2027 
5 730,74 1 329,83 7 060,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 773 269,43 -10 000,00 763 269,43 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 600,00 -10 000,00 13 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Dokumentacja projektowa na budowę stacji ładowania pojazdów 10 000,00 -10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 163,05 0,00 154 163,05 

926   Kultura fizyczna 109 000,00 0,00 109 000,00 

Razem 16 469 412,13 -363 851,87 16 105 560,26 

 

Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113 Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności 

bieżącej instytucji kultury

690 000,00 50 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności 

bieżącej bibliotek

428 500,00

921 92195 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

organizacja dożynek 

powiatowych

2 000,00

600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

przebiegajacych przez teren 

Gminy Jabłonna

36 468,00

Na zadania bieżące
Nazwa jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2025 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr XIX/128/2025                                                                                         

Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.10.2025r.

Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

przebiegajacych przez teren 

Gminy Jabłonna

49 851,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji 

inwestycji "Budowa 

infrastruktury pieszo -

rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2272L w 

miejscowosci Chmiel-Kolonia i 

Skrzynice Pierwsze"

90 000,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji 

inwestycji "Przebudowa  ciągu 

komunikacyjnego 

obejmujacego drogi 

powiatowe Nr 2269 L, 2276 L 

poprawiajaca bezpieczeństwo 

ruchu drogowego na terenie 

gminy Bychawa,Jabłonna i 

Strzyżewice"

2 003 452,34

1 118 500,00 138 319,00 2 093 452,34SUMA:

Strona 15Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



926 92605 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w 

zakresie kultury fizycznej i 

sportu

150 000,00

921 92195 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań 

kulturalnych w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

10 000,00

801 80101 Wybrane w trybie 

ustawy o zasadach 

realizacji zadń 

finansowanych ze 

środków 

europejskich w 

perspektywie 

finansowej 2021-

2027 

Realizacja zdań wynikajacych z 

umowy partnerstwa na rzecz 

realizacji projektu " Efektywne 

nauczanie języka angielskiego 

w gminie Jabłonna"

187 840,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Strona 16Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



754 75412 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

Ratownictwo i ochrona 

ludności

15 000,00

801 80103 Wybrane w trybie 

ustawy o zasadach 

realizacji zadń 

finansowanych ze 

środków 

europejskich w 

perspektywie 

finansowej 2021-

2027 

Realizacja zdań wynikajacych z 

umowy partnerstwa na rzecz 

realizacji projektu" Lepszy start 

dla Maluszków"

481 120,00

843 960,00 0,00

1 118 500,00 982 279,00 2 093 452,34OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



Dział

Lp. Rozdział
Budżet 

państwa
Budżet gminy Budżet UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Budowa bezpiecznej infrastruktury 

pieszo-rowerowej na terenie gminy 

Jabłonna, Działanie 5.2 Niskoemisyjny 

transport miejski w ramach ZIT 

,Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027

Urząd Gminy 

Jabłonna 

600           

60016

2025-2026 2 600 000,00 100 000,00

2.
Typ projektu: KA-210-FCH- 

Partnerstwo na małą skalę w edukacji 

szkolnej na lata 2023-2025 Erasmus + 

Zespół Szkół 

w Jabłonnie 

801           

80101
2024-2025 50 740,00 26 698,38

3. Projekt -Efektywne nauczanie języka 

angielskiego w gminie Jabłonna w 

ramach działania 10.1 Skuteczna 

edukacja Priorytetu X Lepsza edukacja - 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 980 942,52 24 540,41 507 206,85

4. Projekt-Lepszy start dla Maluszków w 

ramach działania 10.2 Edukacja 

przedszkolna Priorytetu X Lepsza 

edukacja Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Gmina 

Jabłonna
801          80103 2024-2025 2 009 206,00 124 875,29 1 755 885,26

Załącznik Nr 6 do  Uchwałay Nr XIX/128/2025                                                               

Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.10.2025 r.

Program jego cel i zadania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program

Okres 

realizacji 

projektu

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki w 2025 r.

Strona 18Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



5.
Projekt - Wdrożenie programów 

rozwojowych w szkołach podtawowych 

gminy Jabłonna w ramach działania 

10.3 Kształcenie ogólne Priorytetu X 

Lepsza edukacja- Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027 

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 2 192 081,09 56 022,58 1 074 612,46

6.
Projekt-"Budowa punktu Selektywnej 

Zbórki Odpadów Komunalnych w 

Tuszowie"- Działanie 3.6. Gospodarka 

odpadami w sektorze publicznycznym -

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027

Gmina 

Jabłonna

900             

90002
2026 1 018 450,00 18 450,00

7.
Projekt -"Społeczność energetyczna na 

obszarze gmin 

Głusk,Mełgiew,Jabłonna,Wólka"w 

ramach działania B2.2.2 Instalacje OZE 

realizowane przez społeczności 

energetyczne w ramach KPO

Gmina 

Jabłonna

900                  

90005
2024 13 600,00 13 600,00

8.
Projekt-"Zdrowo-cyfrowo w 

przedszkolu" w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Wzmacniania 

Odpornosci, finansowane ze środków 

Instrumentu na Rzecz Odbudowy i 

Wzmacniania Odporności

Gmina 

Jabłonna

801           

80103         

80104

2025 31 320,72 5 856,72 25 464,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony Strona 19



9. Projekt -"Rozwój specjalistycznego 

podradnictwa dla rodzin powiatu 

lubelskiego  ze środków EFS+, działanie 

8.8 Wsparcie rodziny i pieczy 

zastępczej Priorytetu VIII Zwiekszenie 

spójności społecznej Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027.

Gminny 

Ośrodek  

Pomocy 

Społecznej

853            

85395
2025-2027 155 964,00 3 830,95 32 563,05

10. Projekt-"Wsparcie integracji społecznej 

osób zagrożonych ubóstwem i 

wykluczeniem w gminach powiatu 

lubelskiego i świdnickiego"ze środków 

EFS +działanie 8.8 Wsparcie rodziny i 

pieczy zastępczej Priorytetu VIII 

Zwiekszenie spójności społecznej 

Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027.

Urząd Gminy 

Jabłonna

853           

85395
2025 157 899,41 15 922,93 141 976,48

11. Projekt-"Modernizacja infrastruktury 

wodociagowej na terenie gminy 

Jabłonna" w ramach działania 3.4 

Zrównoważona gospodarka wodno-

ściekowa( typ projektu 1-3) z programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027

Urząd Gminy 

Jabłonna 

010           

01043
2025-2027 1 520 000,00 20 000,00

12. Projekt-"Nadbudowa i przebudowa 

budynku Centrum Kultury Gminy 

Jabłonnaw m. Piotrków Drugi"w 

ramach projektu zintegrowanego : 

Rozwój kultury i ochrona dziedzictwa 

kulturowego w Otulinie Roztocza , 

działanie 11.6 Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027

Urzad Gminy 

Jabłonna

921           

92113
2025-2027 8 977 829,86 15 350,40

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony



13. Projekt- Zagospodarowanie terenu 

przyległego do rzeki Czerniejówki w 

Miejscowości Jabłonna-Majątek -etap I 

i etapII w ramach projektu 

zintegrowanego : Poprawa 

atrakcyjności turystrycznej w Otulinie 

Roztocza, działanie 11.5 Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Gmina 

Jabłonna 

630            

63003
2023-2028 9 159 913,79 15 350,40

14 Projekt- Integracja społeczna osób 

zagrożonych ubóstwem i 

wykluczeniem  w Gminie Jabłonna , 

działanie 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy 

zastępczej,Piorytet VII Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Gminny 

Ośrodek  

Pomocy 

Społecznej

853          85395 2025-2027 2 091 397,91 45 294,48 402 152,22

15 Projekt-" Rewitalizacja  wybranych 

obszarów gminy Jabłonna" Działanie 

11.4 Rewitalizacja obszarów innych niż 

miejskie w ramach Funduszy 

Europejskich dla Lubelskiego 2021-

2027

Gmina 

Jabłonna

630            

63003
2023-2028 605 450,00 18 450,00

31 564 795,30 270 486,64 207 057,52 3 966 558,70

Strona 21Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

Wpływ za 

wynajem sali, 

darowizny, 

koszty 

upomnienia

Wpłaty za obiady

Odsetki od 

środków 

na 

rachunku 

Zapłata za 

obiady

Prowizja od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem sali 

sportowej i zakup 

wyposaż., śr. czystości, 

koszty upomnienia  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -                    156 100,00 5 000,00 151 000,00 100,00 156 100,00 148 000,00 100,00 8 000,00 0,00

2. Zespół Szkół Jabłonna -                    295 300,00 42 000,00 253 000,00 300,00 295 300,00 249 200,00 100,00 46 000,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -                    134 050,00 27 000,00 106 950,00 100,00 134 050,00 106 950,00 100,00 27 000,00 0,00

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -                    87 600,00 2 550,00 85 000,00 50,00 87 600,00 81 800,00 100,00 5 700,00 0,00

5. Szkoła Podstawowa w Skrzynicach 90 100,00 5 000,00 85 000,00 100,00 90 100,00 85 000,00 100,00 5 000,00

-                    763 150,00 81 550,00 680 950,00 650,00 763 150,00 670 950,00 500,00 91 700,00 0Ogółem

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody

Ogółem

w tym

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/128 /2025                                                                          

Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.10.2025 r.

Stan środków  na koniec 

rokuOgółem

w tym:
Wydatki

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2025 r.

Strona 22Id: SQPAC-YJQPC-SVMIC-GTNPJ-JZSZV. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



